Frericy

Hi-Tech Parts

RUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

MOTOPLASTIC, S.A.

ubassiivbar i i MANETA DE EMBRAGUE / CLUTCH LEVER Ref.: 9996N
info@puig.tv - info@puigusa.com

www.puig.tv - www.puigusa.com

@

-
& T

A

ID. ‘ DESCRIPCION / DESCRIPTION ‘ QTY.
Muelle de la maneta / Spring lever
Herraje (No incluido) / Adapter (Not included)

Tornillo M5 / Screw M5
Tuerca M5 / Nut M5
Arandela M5 / Washer M5

1
1
Casquillo de friccién / Friction spacer 1
1
1

N

N[O |Ou bW N

Maneta / Lever 1

Frericy

Hi-TechHh Parts

MOTOPLASTIC, S.A.

Moli de lasal, 1 - 08403 Granollers (Barcelona) SPAIN

Tel. 34 93 849 06 33 - Fax 34 93 849 09 88 MANETA DE EMBRAGUE / CLUTCH LEVER Ref.: 9996N
info@puig.tv - info@puigusa.com

www.puig.tv - www.puigusa.com

=@

S
& =

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

A

ID. ‘ DESCRIPCION / DESCRIPTION ‘ QTY.
Muelle de la maneta / Spring lever 1
Herraje (No incluido) / Adapter (Not included) 1
Casquillo de friccidn / Friction spacer 1
Tornillo M5 / Screw M5 1
Tuerca M5 / Nut M5
Arandela M5 / Washer M5 1

Maneta / Lever 1

N

N oUW N

Created by: www.rrdisseny.cat

Created by: www.rrdisseny.cat



